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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Kategoria e 

Kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar 

për zhvillimin 

e procedurës

I 

modifi

kuar

Numri i 

Punonjesv

e 

Publik Privat

1 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 

000 Leke

87000.00 Buxheti i 

shtetit

87000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

2 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

3 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i 

shtetit

500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

4 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i 

shtetit

500000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

5 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 

000 Leke

41667.00 Buxheti i 

shtetit

41667.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

6 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i 

shtetit

1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

7 Marreves

hje 

Kuader

Mallra Klasike Procedure Prokurimi 8000000.00 Buxheti i 

shtetit

8000000.00 Open Simple Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve 

te Perqendruara

 Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

8 Marreves

hje 

Kuader

Mallra Klasike Procedure Prokurimi 8333333.00 Buxheti i 

shtetit

8333333.00 Open Simple Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve 

te Perqendruara

 Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

9 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 790000.00 Buxheti i 

shtetit

790000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimit

Organi qendror

Auditim i dokumentacionit 

te Laboratorit Qendror te 

 Shërbime të auditimit Prokurim

Blerje goma per automjetet 

e ISHTI

 Goma për automjete 

të lehta, Goma rrotash

Prokurim

Sherbime mirembajtje 

program kontabiliteti

 Shërbime 

mirëmbajtjeje

Prokurim

Shirita të personalizuar për 

sekretim mostre.

 Shirit ngjitës Prokurim

Kontroll dhe shërbim 

mirëmbajtje i pajisjeve 

 Shërbime për 

riparimin dhe 

Prokurim

Enë metalike dhe plastike 

për marrje mostre 

karburanti.

 Enë, Shishe, Enë të 

lehta

Prokurim

Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje për automjetet 

 Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash, 

Prokurim

Gaze Teknike për 

Laboratorin Qendror te 

ISHTI

 Gazra, Gazra 

industriale, Hidrogjen, 

argon, gazra të rralla, 

Prokurim

Sigurimi i nderteses dhe 

aseteve te ISHTI

 Shërbime të sigurimit 

të mallrave, Shërbime 

Prokurim
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Fonde të 

tjera

0.00

10 Marreves

hje 

Kuader

Mallra Klasike Procedure Prokurimi 8333333.00 Buxheti i 

shtetit

8333333.00 Open Simple Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve 

te Perqendruara

 Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

11 Marreves

hje 

Kuader

Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 28333333.00 Buxheti i 

shtetit

28333333.00 Open INT Dhjetor Jo Operatori i Blerjeve 

te Perqendruara

 Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

12 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i 

shtetit

250000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

13 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

Sherbim kalibrimi te 

aparaturave te Laboratorit 

Qendror te ISHTI

 Shërbime për 

riparimin dhe 

mirëmbajtjen e 

Prokurim

Furnizim me karburant per 

automjetet e ISHTI

 Karburante, Benzinë, 

Karburant diesel

Prokurim

Sigurimi TPL për 

automjetet.

 Sherbime per 

siguracion e 

Prokurim

Blerje materiale 

shtypshkrimi.

 Materiale të shtypura 

me porosi, Materiale të 

Prokurim
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